
ZARZĄDZENIE NR 94/2024 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżcie Gminy Białobrzegi na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Białobrzegi na rok 2024 Nr 
LIII/439/2023 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Białobrzegi  na rok 2024 o kwotę 6 474,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Białobrzegi na rok 2024 o kwotę 6 474,00 zł i dokonuje 
wewnętrznych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D579CA19-8E09-4F76-88DF-120CC77BFB90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2024 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola 2 645,87 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 645,87 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

-2 645,87 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-2 645,87 

852   Pomoc społeczna 6 474,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

48,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

48,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 426,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 426,00 

       
Razem: 6 474,00 

 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D579CA19-8E09-4F76-88DF-120CC77BFB90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2024 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragr
af 

Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 

   Sprawy obywatelskie – środki własne  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -720,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 382,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 882,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola 2 645,87 

   Zespół Szkół w Białobrzegach 2 645,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,56 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 205,20 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

-2 645,87 

   Zespół Szkół w Białobrzegach - 2 645,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -384,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -56,56 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 205,20 

852   Pomoc społeczna 6 474,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D579CA19-8E09-4F76-88DF-120CC77BFB90. Podpisany Strona 1



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

48,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 426,00 

   Wypłata dodatków w wysokości 400 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 408,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 932,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00 

855   Rodzina 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne -73 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 

   Składki społeczne od świadczeniobiorców 65 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 
      

Razem: 6 474,00 
 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D579CA19-8E09-4F76-88DF-120CC77BFB90. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 94/2024 
Data dokumentu 2024-11-04 
Organ wydający Wójt Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżcie Gminy Białobrzegi na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu D579CA19-8E09-4F76-88DF-120CC77BFB90 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1268425707 
Numer seryjny 066A38E3471B4CD3 
Osoba podpisująca Franciszek Masłoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.11.2024 10:07:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D579CA19-8E09-4F76-88DF-120CC77BFB90. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 94/2024 WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-11-04T09:07:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




